一般社団法人カーボンリサイクルファンド
＜臨時社員総会等の案内及び出欠回答方法＞

１．開催概要

日程 2025年 1月 24日（金）
場所︓日比谷三井カンファレンス Room1 または Room2及び Zoom配信
(1) 臨時社員総会 16︓00～16︓30

・第 1号議案  会員規則の改定について（決議事項）
総会後、CRF 2024年度事業経過報告あり

(2) 講演会 16︓30～17︓00
① 経済産業省 資源エネルギー庁資源・燃料部 燃料環境適合利用推進課

       課長 刀禰 正樹 様
② 佐賀市 政策推進部バイオマス産業推進課 課長 江島 英文 様

      なお、講演者は予定となりますため、今後変更の可能性がございますこと、ご了承のほどよろし
くお願いいたします。

(3) 2024年度 CRF感謝会 17︓00頃～18︓30（目途）
費用︓無料
立食形式の懇親会となります。Zoom配信はございません。

２．ご出席に関して

(1) 臨時社員総会および講演会
代表者または代理者の 1名ご出席をお願いします。
なお、会場出席にて同伴者や複数名のご参加希望される方は、原則として会員あたり 1

名まで（代表者と合わせて計 2 名）とさせて頂きます。会場出席者申込状況によっては、代
表者と別会場とのサテライト形式とさせて頂く場合がございますので、ご了承願います。

(2) 2024年度 CRF感謝会
社員総会からまたは交歓会のみのご参加、会員の方でしたらご参加可能です。会員あたり複
数名のご参加も可能ですので、積極的なご参加をお待ちしております。なお、会場の大きさを
大きく超えた参加申込みがあった際には参加者を調整させて頂く場合がございます。

３．出欠申込リンク

・臨時社員総会及び感謝会の出欠は以下URLよりご回答願います。（〆切 2025年 1月 15
日（水））
https://forms.office.com/r/hhUEX1Fep7
なお、複数名で出席される場合は 1 名毎で出席登録願います。登録内容の誤りや変更が生じた
際はお手数ですが、事務局までご連絡下さい。（info@carbon-recycling-fund.jp 田﨑宛）

以 上

参考資料②

https://forms.office.com/r/hhUEX1Fep7
mailto:info@carbon-recycling-fund.jp